
سه شنبه      20 شهریور 1397       اول محرم 1440      11 سپتامبر 182018

 لیگ ملت های اروپا
اوکراین یک – اسلواکی صفر

دانمارک 2 – ولز صفر
بلغارستان یک – نروژ صفر

گرجستان یک – لتونی صفر
مقدونیه 2 – ارمنستان صفر

فرانسه 2 – هلند یک
قبرس 2 – اسلوونی یک

لیختن اشتاین 2 – جبل الطارق صفر
 دوستانه ملی

لبنان صفر – عمان صفر
آلمان 2 – پرو یک

 لیگ ملت های اروپا
اسپانیا – کرواسی
ایسلند – بلژیک

بوسنی وهرزگوین – اتریش
مجارستان – یونان

فنلاند – استونی
سن مارینو – لوکزامبورگ

مولداوی – بلاروس
 دوستانه ملی

نیجریه – عربستان سعودی
ژاپن – کاستاریکا

کره جنوبی – شیلی
ازبکستان – ایران
 لهستان – ایرلند

انگلیس – سوئیس
سنگاپور – فیجی
امارات – لائوس

رونالدو خودش را با مسی 
مقایسه می کرد

پیتر کــراوچ، مهاجم انگلیســی تیــم فوتبال 
استوک سیتی خاطره ای جالب از ریو فردیناند، 
هم تیمی سابقش در تیم ملی انگلیس نقل کرد 
که دربــاره روزهای حضور کریســتیانو رونالدو 
در منچســتریونایتد بود. کراوچ در کتاب شرح 
حال جدیدش توضیح داده که کاپیتان تیم ملی 
پرتغال چقدر نســبت بــه خوش تیپ تر به نظر 
آمدن در مقایســه با لیونل مسی حساس بوده 
است: »ریو فردیناند برای ما تعریف می کرد که 
کریســتیانو رونالدو در رختکن پیراهنش را در 
می آورد و جلوی آینه می ایســتاد تا از خودش 
تعریف کند و می گفت: »من خیلی خوش تیپم!« 
ســایر بازیکنــان منچســتریونایتد امــا تلاش 
می کردند که حرص او را درآوردند و می گفتند: 
»چه اهمیتی دارد، لیونل مســی نســبت به تو 
بازیکن بهتری است.« سپس رونالدو شانه هایش 
را بــالا می انداخت و لبخندی می زد و می گفت: 

»باشد اما مسی که هیکل مرا ندارد.«

اسکوربورد

برنامه

سوژه

نوواک جوکوویچ با یک نمایش درخشــان موفق شــد در فینال 
رقابت های تنیس یواس اوپن به پیروزی رســیده و چهاردهمین 
قهرمانی گرنداســلم خود را جشــن بگیرد. تنیســور 31 ساله  
صربســتانی در 3 ســت پیاپی با نتایج 6 - 3، 7 - 6 و 6 - 3 بر 
دل پوترو پیروز شد تا سومین قهرمانی خود در نیویورک را جشن 
گرفتــه و از نظر میزان جام های بزرگ فتح شــده به رکورد پیت 
سمپراس بزرگ برســد. جوکوویچ در ماه جولای در رقابت های 
ویمبلــدون هم به قهرمانی رســیده بود. جوکو ســال پیش در 
همین روزها آســیب دیده و نســبت به آینده حرفه ای خود در 
تنیس بدبین شــده بود. او به مدت 6 مــاه از رقابت های تنیس 
دور شــد و ایــن دوری به او کمک کرد تا بــار دیگر انگیزه های 

خود را به دست آورده و سنگ هایش را با خود وا کند. جوکوویچ 
بعد از آن بار دیگر با قدرت به میادین تنیس بازگشــت و نشان 
داد که می خواهد ادامه دهد. با قهرمانی در یواس اوپن تنیســور 
صربستانی توانست به رتبه سوم صعود کند و جایگاه دل پوتروی 
آرژانتینی را بگیرد. پیش از این دل پوترو در رتبه سوم قرار داشت 
و جوکوویچ جایگاه ششــم را به خود اختصاص داده بود. رافائل 
نادال کــه در نیمه نهایی مغلوب دل پوترو شــده بود، در جایگاه 
نخســت باقی  ماند و راجر فدرر که در ایــن رقابت ها در مرحله 
یک هشــتم نهایی توسط جان میلمن حذف شد، رتبه خود را از 
دســت نداد و در جایگاه دوم باقی  ماند. در این میان الکســاندر 
زورف جایگاه پنجم خود را از دســت داد و 3 تنیسور توانستند 

رتبه های خود را بهبود ببخشند. مارین چیلیچ، گریگور دیمیترو 
و دومینیک تیم به ترتیب در جایگاه های ششــم، هفتم و هشتم 
قرار گرفتند. کوین اندرسون در رتبه نهم قرار گرفت و جان ایزنر 
1۰ نفــر برتر رنکینگ ATP را کامل کرد. در این میان علاوه بر 
بازگشت جوکوویچ، کی نیشــیکوری نیز توانست 7 رتبه صعود 
کنــد و در جایگاه دوازدهم قرار بگیرد. در صورت ادامه این روند 
خوب ممکن اســت نوواک تا پایان ســال جاری میلادی بتواند 
عنوان تنیسور شماره  یک دنیا را بار دیگر به خود اختصاص دهد؛ 
مردی که یک سال پیش تا یک قدمی بازنشستگی و خداحافظی 
از تنیــس پیش رفته بود حالا رقبای خــود را تهدید می کند و 

آماده است تا بار دیگر حاکم بلامنازع تنیس مردان دنیا شود. 

جوکو به رکورد سمپراس افسانه ای رسید فینال یواس اوپن

زنگ خطر برای آقای خاص به صدا درآمد

برای  پیش آمده  حاشــیه های 
آقای خاص در ایــن فصل، از 
گلایه هایش در پیش فصــل گرفته تا برآورده 
نشدن خواسته هایش در پنجره نقل وانتقالات 
و احتمــال تیره شــدن رابطه بــا وودوارد تا 
شــروع بد در فصل جدید و تحمل 2 شکست 
و خــوردن 7 گل در 4 مســابقه، همه و همه 
موجب شده شایعات زیادی پیرامون برکناری 
این مربی پرتغالی مطرح شــود. اگرچه هنوز 
باشــگاه از مورینیو حمایــت کرده و صحبتی 
از اخراجش مطرح نیســت ولی گمانه زنی ها 
حکایــت از آن دارنــد که اگــر روند ضعیف 
یونایتد ادامه یابد، شــاید مورینیو به نیم فصل 
هم نرسد و باید به دنبال جانشین برای او بود. 
اما یکی از افرادی که بیش از همه به نیمکت 
یونایتد نزدیک به نظر می رسد، سرمربی سابق 
رئال مادرید، زیدان اســت؛ به خصوص این که 
بعد از گذشــت چندین ماه از اســتعفایش از 
رئال روز گذشته در مصاحبه ای با TVE خبر 
از بازگشتش به دنیای مربیگری داد: »مطمئن 
هســتم در آینده ای نزدیک دوباره ســرمربی 

خواهم شــد. فوتبال چیزی اســت که به آن 
علاقه دارم و در تمام زندگی ام مرا مشغول به 

خود کرده است.«
 این پا آن پا کردن معنادار پوگبا

پل پوگبا، ســتاره محبوب منچستریونایتد که 
وودوارد تلاش زیادی کرد تا او را در تابســتان 
2۰16 به یونایتــد بازگرداند، اخیرا رابطه اش با 
مورینیو تیره شــده و کار به جایی رســیده که 
حتی این بازیکن خلاق در آخرین مصاحبه اش 
احتمال جدایی از یونایتــد را در آینده تکذیب 
نکرده اســت. همین موضــوع احتمال جدایی 
مورینیــو و حضــور زیدان را تقویــت می کند. 
ترکیبی که می تواند به سود پل پوگبا و یونایتد 
هم شود. وودوارد اصلا نمی خواهد ستاره ای که 
برای خریــدش 1۰۰ میلیون پوند خرج کرد را 
به راحتی از دســت بدهد و موجی از انتقادات 
را تحمل کند. اما مشــکل اینجاســت که پل 
پوگبا تحت شــرایط فعلی و زیر نظر مورینیو، 
آن پوگبایی نیســت که در یوونتوس و فرانسه 
ســراغ داشــتیم. خوب نبودن پوگبا، هم باعث 
نیمکت نشــینی و نارضایتی وی شده و هم یک 

مهره کلیدی را از ترکیب تیم محروم ســاخته 
اســت. اما کیســت که نداند پل پوگبا به بازی 
زیر نظر زیدان در رئال مادرید علاقه داشــت و 
ایــن موضوع را اعلام کرده بود؛ حتی زیدان هم 
پیش تر در زمان حضورش در رئال مادرید از پل 
پوگبا بارها تعریف و تمجید کرده و ابراز تمایل 
کرده بود تا هموطنش را در ترکیب رئال مادرید 

ببیند. 
 سبک بازی هجومی زیزو

نکته مهم دیگر که زیدان را یک گزینه ایده آل 
برای یونایتد متصور می ســازد، سبک بازی و 
فلســفه اوســت. فراموش نکرده ایم که تیم او 
فصل قبل در راه رســیدن به جام سوم خود 
در لیگ قهرمانان اروپا چه نمایش های جذاب 
و هیجان انگیــزی ارایه کرد. زیدان در آخرین 
مصاحبه اش با یوفا تاکید کرده بود که سبک 
بازی تیمش روی پس گرفتن توپ از حریف و 
تملک روی توپ است. فقدان یک بازی جذاب 
و هجومی چیزی است که در این ۵ سال بعد 

از بازنشستگی فرگوسن خیلی در یونایتد حس 
شــده و شاید زیدان کلید گمشده ای برای باز 
کردن این قفل باشد. نباید فراموش کرد که او 
در 2 سال و نیم حضورش در رئال مادرید نیز 

موفقیت های متعددی کسب کرد. 
برای  زیدان  مدنظر  بازیکنان  لیســت   

منچستریونایتد
نشــریه میرر انگلیس در گزارشی مدعی شد 
که زیدان حتی لیســت بازیکنان مدنظرش را 
آماده کرده تا در صورتی که جانشین مورینیو 
در این تیم شــود، آن را تحویــل اد وودوارد، 
مدیر اجرایی باشــگاه منچستریونایتد دهد تا 
اقدامــات لازم صورت بگیرد. بر اســاس این 
گزارش تونــی کــروس از رئال مادرید، تیاگو 
آلکانتــارا از بایرن مونیخ، خامس رودریگس از 
رئال مادریــد -در حال حاضــر به طور قرضی 
برای بایرن بازی می کند- و ادینســون کاوانی 
از پاری سن ژرمن در لیست مدنظر زیدان برای 

من یونایتد هستند. 

زیدان پشت درهای 
اولدترافورد

سرنا ویلیامز، تنیسور مشهور آمریکایی در مسابقه فینال با نتایج 
6 - 4 و 6 - 2 مغلوب نائومی اوزاکا شــد و در جریان این بازی 
حواشی فراوانی ایجاد شد. این تنیسور مشهور در حین برگزاری 
فینال به ســمت داور رفته و بارها ســر او فریاد کشیده و وی را 
دروغگو و دزد خطاب کرده و درگیری لفظی فراوانی با او داشت. 
حالا ســرنا ویلیامز به دلیل همین اتفاقات در مجموع 17 هزار 
دلار جریمه شــد که شامل 4 هزار دلار به دلیل ارتباط با مربی، 

3 هزار دلار بابت شکستن راکت و 1۰ هزار دلار برای توهین به 
داور بوده اســت. در جریان برگزاری بازی، کارلوس راموس داور 
بازی به سرنا ویلیامز به دلیل ارتباط داشتن با مربی خود اخطار 
داد اما این تنیســور مشهور به سمت او رفته و مدعی شد برای 
پیروز شدن در یک بازی علاقه ای به تقلب کردن ندارد. در ادامه 
و بعد از دریافت اخطار، سرنا ویلیامز عصبانی شده و راکت خود 
را نیز شکست که این حرکت نیز باعث شد او یک اخطار بگیرد 

و داور یک امتیاز نیز به رقیب ژاپنی بدهد. این در حالی اســت 
که بعد از پایان بازی مربی سرنا ویلیامز نیز اعتراف کرد که قصد 
راهنمایی سرنا را داشته که قانونا این حرکت خطاست و تصمیم 
داور در خصوص اخطار دادن صحیح بوده است. سرنا ویلیامز در 
نهایت دیدار فینال را مغلوب نائومی اوزاکا شد اما در پایان بازی 
نیز قاضی میدان را به تبعیض جنســیتی محکوم کرده و مدعی 

شد همیشه از حقوق بانوان دفاع خواهد کرد. 

جریمه 17 هزار دلاری سرنا ویلیامز

بعد از پایان دیدار فرانســه و هلنــد در لیگ ملت های اروپا که با 
برتری 2 - یک خروس ها همراه بود، یک بار دیگر از جام قهرمانی 
فرانسه رونمایی شده و بازیکنان این تیم در کنار هواداران کسب 
دومین قهرمانی در طول تاریخ را جشــن گرفتند. نام ستاره های 
تیم ملی فرانسه یکی یکی از سوی بلندگوی استادیوم اعلام شده و 

آن ها نیز مورد تشویق حاضران قرار می گرفتند.

اگرچــه معمولا از اواخر فصل طرح هــای احتمالی لباس تیم های بزرگ 
توسط فوتی هدلاینز منتشر می شود و معمولا نیز مانند طرح اصلی است 
اما امسال نایک به مناسبت بیستمین سال همکاری خود با باشگاه بارسلونا 
برنامه ویژه ای برای لباس این تیم در نظر گرفته اســت. قرار است در 
طراحی فصل بعد، مجموعه ای از تمام نقش هایی که طی این 20 ســال 
روی لباس بارسا نقش بسته هر کدام به ابعاد کوچکتر روی لباس جدید 
حک شــود تا اینگونه نایک بیستمین سال همکاری خود با باشگاه محبوب 

اسپانیایی را جشن بگیرد. 

بازیکن تیم پرســپولیس با خودروی جدیــدی در محل تمرینات 
این تیم ظاهر شــد. ســیامک نعمتی، هافبک پرسپولیس دیروز با 
خودروی جدیدی در محل تمرین قرمزها حاضر شــد که توجه 
همه را به خود جلب کرده بود. بر اســاس گــزارش خبرآنلاین 
طرفداران پرســپولیس که در ورزشگاه شــهید کاظمی بودند با 
همدیگر درباره مدل و قیمت خودرویی که تصویرش را مشاهده 

می کنید صحبت می کردند!


